
 

 

 

 

 
              02.02.2022 г.   75    

 

 
О подведении итогов муниципального этапа конкурса  

«Педагогический дебют– 2022» 

 

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

муниципального образования Лабинский район на 2021 – 2022 год и во 

исполнение приказа управления образования Лабинского района от 13 января 

2022 года № 19 «О проведении муниципального этапа конкурса 

«Педагогический дебют– 2022», в целях выявления, поддержки, поощрения 

эффективно работающих молодых учителей и педагогов общеобразовательных, 

дополнительных организаций, расположенных на территории Лабинского 

района, роста престижа учительской профессии с 09 по 02 февраля 2022 года 

был проведён конкурс «Педагогический дебют – 2022». На основании 

вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги муниципального этапа конкурса «Педагогический 

дебют–2022» (приложение № 1). 

2. Наградить: 

2.1. дипломом победителя конкурса «Педагогический дебют– 2022» 

Безверхего А.С., учителя истории и обществознания МОБУ СОШ № 21 имени 

А.И. Покрышкина  станицы Ахметовской Лабинского района; 

2.2. грамотой лауреата конкурса «Педагогический дебют- 2022»      

Зарубину А.С., учителя физики, химии МОБУ СОШ № 10 им. П.П. Пидины                                 

пос. Прохладного  Лабинского района; 

2.3. грамотой лауреата конкурса «Педагогический дебют- 2022» 

Конаржевскую А.А., учителя начальных классов МОБУ СОШ № 28 им. Героя 

России С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района; 2.4. грамотой 

участника конкурса «Педагогический дебют- 2022» Боровец М.В., учителя 

биологии МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района; 

2.5. грамотой участника конкурса «Педагогический дебют- 2022» Ткачёва 

Дениса Геннадьевича, учителя информатики МОБУ СОШ № 9                                                    

им. И.Ф. Константинова г. Лабинска. 

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций 

рассмотреть возможность поощрения победителей, лауреатов, участников 

конкурса.  

4. Объявить благодарность руководителям образовательных 

организаций, создавшим условия для проведения конкурса и подготовки 

участников конкурса «Педагогический дебют – 2022»: исполняющему 

обязанности директору МОБУ СОШ № 21 имени А.И. Покрышкина  станицы 



Ахметовской Лабинского района  Т.С. Иванченко, директору МОБУ СОШ № 10 

им. П.П. Пидины  пос. Прохладного  Лабинского района Н.С. Литвиновой, 

директору МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. Хлудеева г.Лабинска Лабинского района 

А.М. Мезенцеву, директору МОБУ СОШ № 28 им. Героя России                                   

С.Н. Богданченко ст. Вознесенской Лабинского района Н.В. Шматовой,  

директору МОБУ СОШ № 9 им. И.Ф. Константинова г. Лабинска С.В. Шилову. 

5.  Директору МКУ ИМЦ города Лабинска С.И. Клименко довести                  

до сведения руководителей образовательных учреждений итоги муниципального 

конкурса «Педагогический дебют – 2022». 

6. Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования Н. С. Королева. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

     

Исполняющий обязанности начальника                           Н.Е. Маршалко 

 

 



Приложение № 1 

 

Утверждены приказом управления  

образования администрации  

муниципального образования  

Лабинский район  

от 02.02.2022 г. № 75 

 

Итоги муниципального конкурса «Педагогический дебют–2022» 

 
Ф.И.О. участника конкурса Цифровой 

образовател

ьный ресурс 

Эссе «Я – 

педагог» 

Видео 

ролик 

Первые 

шаги в 

профессию 

Фрагмент 

образоват

ельного 
события 

мастерска

я молодого 

педагога 

ток-

шоу 

Итоги 

Боровец Мария Васильевна, учитель 

биологии МОБУ СОШ № 3 им. Е.В. 
Хлудеева г.Лабинска Лабинского 

района 

8,8 10 10.4 10 9.25 10 10.5 68.95 

Ткачёв Денис Геннадьевич, учитель 

информатики МОБУ СОШ № 9 им. 
И.Ф. Константинова г. Лабинска 

6 8,6 8.4 11,2 5.25 0 0 39.45 

Зарубина Анастасия сергеевна, 

учитель физики, химии МОБУ СОШ 
№ 10 им. П.П. Пидины  пос. 

Прохладного  Лабинского района 

9 11 10.9 11 11.85 11.8 11.8 77.4 

Безверхий Александр Сергеевич, 

учитель истории и обществознания 
МОБУ СОШ № 21 имени А.И. 

Покрышкина  станицы Ахметовской 

Лабинского района 

12 11,4 10 11,8 12 11.6 12 80.8 

Конаржевская Анастасия 

Александровна, учитель начальных 

классов МОБУ СОШ № 28 им. Героя 
России С.Н. Богданченко ст. 

Вознесенской Лабинского района 

7,6 10,8 10.7 11.8 10.2 9.8 10.1 71 

Свиридов Дмитрий Анатольевич, 
учитель математики и информатики 

МОБУ СОШ № 2 имени 

Н.Я.Василенко города Лабинска 
Лабинского района 

4,2 9,2 - - - - - 13,4 

 

 
Начальник отдела общего  

среднего образования                                                    Н.С. Королева 

 


